
UCHWAŁA NR LXXVIII/678/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani  dotyczącą 
zabezpieczenia przed szczurami zajmowanego przez skarżącą mieszkania komunalnego, 
zarządzanego przez Inowrocławską Gospodarkę Komunalną i Mieszkaniową Sp. z o.o. 
w Inowrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 47560585-9DBB-422D-A443-7F256B4FB12A. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXVIII/678/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2023 r. 
rozpatrzyła skargę Pani  dotyczącą zabezpieczenia przed szczurami 
zajmowanego przez skarżącą mieszkania komunalnego, zarządzanego przez Inowrocławską 
Gospodarkę Komunalną i Mieszkaniową Sp. z o.o. w Inowrocławiu. 

Skarżąca została prawidłowo zawiadomiona o terminie posiedzenia Komisji i się na 
nią stawiła. 

Z wyjaśnień złożonych przez Kierownika Rejonu Obsługi Mieszkańców 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Inowrocławiu 
wynika, że deratyzacje w częściach wspólnych budynków oraz pomieszczeniach 
gospodarczych odbywały się zgodnie z harmonogramem. W budynku przy ul.  

akcje deratyzacyjne zostały przeprowadzone w marcu i wrześniu 2023 r. Po zgłoszeniu 
skarżącej dotyczącym pojawienia się szczurów w ww. budynku, w dniach 16 i 17 listopada 
2023 r. zostały przeprowadzone kolejne deratyzacje. 29 listopada 2023 r. odbyła się wizja 
lokalna budynku oraz przeprowadzono rozmowy z mieszkańcami, którzy pisemnie 
potwierdzili brak obecności szczurów. Pani  również potwierdziła 
skuteczność przeprowadzonych działań. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach Inowrocławskiej 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Inowrocławiu i tym samym wnioskuje 
o uznanie skargi za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności prezydenta miasta, 
z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest rada 
gminy, czyli Rada Miejska Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 47560585-9DBB-422D-A443-7F256B4FB12A. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/678/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


